划自上述公告披露之日起15个交易日

后的3个月（2025年1月21日至2025年4

月20日）通过集中竞价方式合计减持

不超过3,358,900股，占安培龙总股本

的3.4134%。上述减持计划完成后，南

海成长及其一致行动人同创伟业合计

持有安培龙股份占总股本4.9999%。

（2）2025年1月23日，安培龙披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人

权益变动触及1%的提示性公告》（公告编号：2025-012）。南海成长于2025年1月

21日—2025年1月22日通过集中竞价减持617,100股，减持比例0.6271%；同创伟

业于2025年1月21日—2025年1月22日通过集中竞价减持232,900股，减持比例

— 10 —

0.2367%。

（3）2025年2月6日，安培龙披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人

权益变动触及1%的提示性公告》（公告编号：2025-014）。南海成长于2025年1月

23日—2025年2月5日通过集中竞价减持689,700股，减持比例0.7009%；同创伟业

于2025年1月23日—2025年2月5日通过集中竞价减持260,300股，减持比例

0.2645%。

（4）2025年2月7日，安培龙披露了《关于持股5%以上股东及其一致行动人

权益变动触及1%的提示性公告》（公告编号：2025-015）。南海成长于2025年2月6

日通过集中竞价减持726,000股，减持比例0.73779%；同创伟业于2025年2月6日

通过集中竞价减持274,000股，减持比例0.27845%。

截至本报告书签署日，信息披露义务人上述减持计划实施完毕，未来信息披

露义务人将根据自身情况、市场情况等决定是否继续实施本次减持计划。

除上述减持计划外，信息披露义务人未来12个月内暂无其他增持或减持安培

龙股份的计划，如有增持或减持计划，将严格执行相关法律法规的规定，及时履

行信息披露义务。

— 11 —

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

2024年12月19日，信息披露义务人持有安培龙限售流通股解除限售。本次权

益变动前，南海成长及其一致行动人同创伟业合计持有安培龙8,278,948股，均

为无限售流通股，合计占安培龙股本总额的8.4134%。

本次权益变动后，截至本报告书签署日，南海成长及其一致行动人同创伟业

合计持有安培龙4,920,048股，均为无限售流通股，合计占安培龙股本总额的

4.9999%。

股东名

称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占公司总股

本比例（%）
股数（股）

占公司总股

本比例（%）

南海成

长

合计持有股份 6,010,790 6.1084 3,572,090 3.6301

其中：无限售条件股份 6,010,790 6.1084 3,572,090 3.6301

有限售条件股份 0 0 0 0

同创伟

业

合计持有股份 2,268,158 2.3050 1,347,958 1.3698

其中：无限售条件股份 2,268,158 2.3050 1,347,958 1.3698

有限售条件股份 0 0 0 0

合计 8,278,948 8.4134 4,920,048 4.9999

二、本次权益变动情况

本次权益变动期间，信息披露义务人通过深圳证券交易所集中竞价的方式减

持其所持有的安培龙股份，具体变动情况如下：

股东名称
减持

方式
减持期间

价格均价

（元/股）

减持数量

（万股）

减持比

例（%）

南海成长
集中

竞价
2025年1月21日至2025年2月10日 82.80 243.87 2.48

同创伟业
集中

竞价
2025年1月21日至2025年2月10日 82.80 92.02 0.94

合计 82.80 335.89 3.42

三、信息披露义务人所持有的上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人所持安培龙股份不存在任何权利受限

— 12 —

情形，包括但不限于股份质押、冻结等。

— 13 —

第五节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

信息披露义务人在签署本报告书之日前6个月内未有买入安培龙股票的情

况；在前6个月内通过深圳证券交易所集中竞价方式卖出安培龙股票的情况请参

考本报告书第三节、第四节内容。

除本报告书第三节、第四节披露的相关权益变动情况外，在本报告书签署之

日前6个月内，信息披露义务人不存在其他买卖安培龙股票的情况。

— 14 —

第六节  其他重大事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关

信息进行了如实披露，不存在根据法律及其他相关规定信息披露义务人应当披露

而未披露的其他重大信息。

— 15 —

第七节  信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺：本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人1：深圳南海成长同赢股权投资基金（有限合伙）（盖章）

执行事务合伙人：深圳同创锦绣资产管理有限公司（盖章）

委派代表：郑伟鹤